GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM

Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2023-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 84 km

Wyniki dla punktu pomiaru:35 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 OLEKSIEWICZ MAURYCY 523 SZAKALE BALUT £ODZ
2 GOLONKA PAWEL 508 KS LIMANOWA FORREST
3 MIGDAL MICHAL 521 MARKOWI BIEGACZE
4 JOZEFCZUK PIOTR 509 TLENOWA RADOSC
5 BEKAS MARCIN 502
6 FUCZIK MALGORZATA 505 HIT THE TRAIL TOMASZ KLISZ
7 BARWICKI MARCIN 501
8 KOMAR KRZYSZTOF 511
9 GAJEWSKI RAFAL 506
10 WERENKOWICZ-WRONA ILONA 541
11 MAKOWCZENKO MARIUSZ 520 KLUB BIEGACZA T2/4
12 KOZARSKI KRZYSZTOF 512 RK LEGAL
13 WISNIEWSKI BARTLOMIE| 539 ULTRA WARIACI
14 KULER BARTOSZ 517 PGB SPORTOWA PACZKA
15 SMUKALA DAWID 532 BULBULATORZY
16 KUBIESA JAKUB 515 CARBON SILESIA SPORT
17 SKORCZYK ADRIAN 230 SPEED FEET '16
18 TOMASZEK SEBASTIAN 538
19 ADAMCZYK TOMASZ 500 STAY INSANE/RUNONLINE.PL
20 STRZESAK PATRYCJA 535
21 SMOLINSKI PIOTR 531
22 GOLA RADOSLAW 507
23 KRZYSZLOWSKI RAFAL 514 SWINSKIM TRUCHTEM
24 MORAWSKI LtUKASZ 522
25 TOKARZ ROBERT 537
26 SMOLAK AGATA 530
27 REMBACZ AGNIESZKA 527
28 SKORZANSKA AGNIESZKA 529
29 SILSKA SYLWIA 528 ATRAKCYJNE TOWARZYSTWO
30 MAGNOWSKA ZANETA 519
31 KUSZMAR ANDRZEJ 518 ON THE WAY KOSZALIN
32 KUDELA MAREK 516
33 KOZLOWSKI TOMASZ 513
34 ZAK OLIWIA 540
PAKIET MICHAL 525
STYGAR MATEUSZ 536
PODKOWKA ZBIGNIEW 526 PODGORZ TORUN
MASZEWSKA-WACH MARIOLA 218
STENCEL WIKTORIA 534
BUCIOR LUKASZ 503 TEAM BOERS

B4SPGRT

INTELMGENTHE

M-scowosc¢
+ODZ
JAWORZNA
MARKI
BIELSK PODLASKI
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
KUNOW
KROSNO
RZEPIN DRUGI
TORUN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
LUBLEWO GDANSKIE
KATOWICE

NOWE OBORZYSKA
BRZEZINKA SREDZKA
LUBLIN
SZCZEPANOWICE
KULESZOWKA
ZABIERZOW

OPOLE

KRAKOW

TARNOW

WOLSZTYN

RUMIA

ROKITNO SZKACHECKIE
POTASZE
MANCHESTER
KOSZALIN
MANCHESTER
KONSTANCIN-JEZIORNA
JASTRZEBIE

WROCLAW

WROCLAW
BYDGOSZCZ
RAWA MAZOWIECKA

ZAKOPANE
SWIDNIK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

ZAaWODY 5

Kat.

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
K 46-55
M 36-45
M 56+

M 46-55
K 36-45
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 46-55
M 56+

K 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 46-55
K 36-45
M 36-45
M 36-45
M 56+

K 36-45
M 18-35

M 18-35

M 56+

K 36-45

K 18-35
M 18-35

FORTOWE

Druzyna 1

CARBON SILESIA
SPORT

PEDRAFORCA

PROJEKT 1000UP

DZIKI W NATARCIU

ULTRA SWIRY

o,

R

E

40km
04:45:46
05:11:43
05:37:31
06:38:14
05:59:45
05:57:10
06:08:10
06:04:15
06:21:58
06:21:59
06:22:06
06:28:18
06:38:15
06:39:52
06:39:39
06:38:45

06:43:08
06:47:52
06:52:18
06:51:33
06:59:05
07:01:58
07:05:43
07:35:34
07:43:50
07:38:13
07:54:19
07:52:05
07:52:17
08:24:52
08:05:40
08:25:33
08:48:56
08:49:25
08:15:22

DNF
08:15:18

DNF
08:25:39

DNF
08:49:22

DNF

DNF

U LTRAI-ITRAl r
S
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25km 35km

02:39:26 03:53:05
02:59:01 04:13:55
03:02:46 04:33:40
03:15:58 04:45:08
03:21:55 04:52:01
03:20:51 04:53:53
03:26:06 04:59:18
03:20:03 04:59:20
03:22:42 05:01:32
03:26:02 05:01:34
03:26:55 05:11:13
03:44:03 05:17:34
03:36:16 05:18:56
03:34:52 05:19:04
03:37:27 05:23:03
03:44:18 05:23:04
03:39:13 05:27:00
03:44:23 05:33:14
03:46:06 05:34:18
03:44:27 05:35:35
03:46:09 05:40:05
05:46:58
04:03:12 05:52:17
04:08:07 06:02:50
04:12:22 06:14:49
04:12:31 06:15:16
04:04:03 06:16:28
03:59:26 06:17:36
03:58:00 06:17:38
04:16:01 06:34:45
04:26:50 06:34:47
04:25:16 06:39:22
05:12:28 07:22:31
05:12:26 07:22:31
04:04:13 06:24:59
DNF DNF
04:04:21 06:25:01
DNF DNF
04:33:02 06:47:45
DNF DNF
04:46:12 07:04:31
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF

BASPORT

47km
05:23:07
05:53:26
06:26:19
07:29:15
06:53:19
06:46:03
07:02:32
07:01:14
07:15:27
07:14:48
07:23:25
07:19:59
07:36:11
07:34:24
07:35:52
07:28:03

07:43:09
07:44:48
07:51:38
07:44:44
08:17:18
07:58:55
08:04:21
08:36:14
08:48:14
08:50:53
09:02:58
09:02:08
09:02:05
09:40:17
09:09:34
09:43:17
10:00:31
10:00:29
09:45:05

DNF
09:45:09

DNF
09:38:04

DNF
10:01:44

DNF

DNF

DNF

67km
07:47:25
08:37:37
09:18:55
11:05:24
10:15:13
09:41:06
10:18:43

10:28:31
10:28:30
11:18:22
10:34:14
11:20:41
11:20:37
11:26:38
10:51:37

11:21:03
11:29:52
11:36:43
11:25:32
11:58:35
11:50:48
11:49:27
12:31:33
13:07:44
13:01:21
13:05:56
13:20:10
13:20:11
14:19:55
13:15:43
14:44:52
14:24:31
14:24:37

DNF

DNF
14:51:44
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

73km

1/4

08:44:09
09:32:55
10:24:02
12:16:33
11:30:43
10:51:31
11:30:48
10:58:13
11:42:08
11:42:03
12:39:39
11:49:31
12:50:28
12:58:06
13:06:41
12:22:34

12:43:50
12:58:14
13:02:21
13:01:40
13:17:23
13:06:34
13:06:45
13:55:36
14:41:32
14:26:43
14:35:44
14:50:49
14:51:00
16:13:44
14:40:03
16:20:41
16:13:02
16:13:05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.

M-ce

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open K

M-ce

© O ~NOU A WN -
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15
16
17
18
19
20
21
22

24
25

Nazwisko i imie

OLOWNIA JOANNA

Nazwisko i imie

FUCZIK MALGORZATA

WERENKOWICZ-WRONA ILONA

STRZESAK PATRYCJA
SMOLAK AGATA
REMBACZ AGNIESZKA
SKORZANSKA AGNIESZKA
SILSKA SYLWIA
MAGNOWSKA ZANETA
ZAK OLIWIA

MASZEWSKA-WACH MARIOLA

OLOWNIA JOANNA
STENCEL WIKTORIA

Nazwisko i imie

OLEKSIEWICZ MAURYCY
GOLONKA PAWEL
MIGDAL MICHAL
JOZEFCZUK PIOTR
BEKAS MARCIN
BARWICKI MARCIN
KOMAR KRZYSZTOF
GAJEWSKI RAFAL
MAKOWCZENKO MARIUSZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI BARTLOMIE|
KULER BARTOSZ
SMUKALA DAWID
KUBIESA JAKUB

SKORCZYK ADRIAN
TOMASZEK SEBASTIAN
ADAMCZYK TOMASZ
SMOLINSKI PIOTR
GOLA RADOSEAW
KRZYSZLOWSKI RAFAL
MORAWSKI LUKASZ
TOKARZ ROBERT
KUSZMAR ANDRZE]
KUDELA MAREK
KOZLOWSKI TOMASZ
PAKIET MICHAL

STYGAR MATEUSZ

PODKOWKA ZBIGNIEW

Nr
524

505
541
535
530
527
529
528
519
540
218

524
534

Nr
523
508
521
509
502
501
511
506
520
512
539
517
532
515

230
538
500
531
507
514
522
537
518
516
513
525

536

526

Klub

Klub

HIT THE TRAIL TOMASZ KLISZ

ATRAKCYJNE TOWARZYSTWO

Klub
SZAKALE BALUT £ODZ
KS LIMANOWA FORREST
MARKOWI BIEGACZE
TLENOWA RADOSC

KLUB BIEGACZA T2/4

RK LEGAL

ULTRA WARIACI

PGB SPORTOWA PACZKA
BULBULATORZY
CARBON SILESIA SPORT

SPEED FEET '16

STAY INSANE/RUNONLINE.PL

SWINSKIM TRUCHTEM

ON THE WAY KOSZALIN

PODGORZ TORUN

M-scowos¢
ZABIERZOW

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA
RZEPIN DRUGI
SZCZEPANOWICE
WOLSZTYN
RUMIA
ROKITNO SZKACHECKIE
POTASZE
MANCHESTER
JASTRZEBIE
RAWA MAZOWIECKA

ZABIERZOW
ZAKOPANE

M-scowosé
+ODZ
JAWORZNA
MARKI
BIELSK PODLASKI
KRAKOW
WARSZAWA
KUNOW
KROSNO
TORUN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
LUBLEWO GDANSKIE
KATOWICE

NOWE OBORZYSKA
BRZEZINKA SREDZKA
LUBLIN
KULESZOWKA
ZABIERZOW

OPOLE

KRAKOW

TARNOW

KOSZALIN
MANCHESTER
KONSTANCIN-JEZIORNA
WROCLAW

WROCLAW

BYDGOSZCZ

Kraj

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL

POL

Kat.

K 18-35

Kat.
K 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 18-35
K 18-35

Kat.
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 56+
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 46-55
M 56+

M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 56+

M 18-35

M 18-35

M 56+

Druzyna 1

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

ULTRA SWIRY

Druzyna 1

CARBON SILESIA
SPORT

PEDRAFORCA

DZIKI W NATARCIU

25km
DNF

25km
03:20:51
03:26:02
03:44:27
04:12:31
04:04:03
03:59:26
03:58:00
04:16:01
05:12:26
04:46:12
DNF
DNF
DNF

25km

02:39:26
02:59:01
03:02:46
03:15:58
03:21:55
03:26:06
03:20:03
03:22:42
03:26:55
03:44:03
03:36:16
03:34:52
03:37:27
03:44:18

03:39:13
03:44:23
03:46:06
03:46:09

04:03:12
04:08:07
04:12:22
04:26:50
04:25:16
05:12:28
04:04:13

DNF
04:04:21

DNF
04:33:02

DNF

35km
DNF

35km
04:53:53
05:01:34
05:35:35
06:15:16
06:16:28
06:17:36
06:17:38
06:34:45
07:22:31
07:04:31
DNF
DNF
DNF

35km

03:53:05
04:13:55
04:33:40
04:45:08
04:52:01
04:59:18
04:59:20
05:01:32
05:11:13
05:17:34
05:18:56
05:19:04
05:23:03
05:23:04

05:27:00
05:33:14
05:34:18
05:40:05
05:46:58
05:52:17
06:02:50
06:14:49
06:34:47
06:39:22
07:22:31
06:24:59

DNF
06:25:01

DNF
06:47:45

DNF

40km
DNF

40km
05:57:10
06:21:59
06:51:33
07:38:13
07:54:19
07:52:05
07:52:17
08:24:52
08:49:25
08:49:22
DNF
DNF
DNF

40km

04:45:46
05:11:43
05:37:31
06:38:14
05:59:45
06:08:10
06:04:15
06:21:58
06:22:06
06:28:18
06:38:15
06:39:52
06:39:39
06:38:45

06:43:08
06:47:52
06:52:18
06:59:05
07:01:58
07:05:43
07:35:34
07:43:50
08:05:40
08:25:33
08:48:56
08:15:22

DNF
08:15:18

DNF
08:25:39

DNF

47km
DNF

47km
06:46:03
07:14:48
07:44:44
08:50:53
09:02:58
09:02:08
09:02:05
09:40:17
10:00:29
10:01:44
DNF
DNF
DNF

47km

05:23:07
05:53:26
06:26:19
07:29:15
06:53:19
07:02:32
07:01:14
07:15:27
07:23:25
07:19:59
07:36:11
07:34:24
07:35:52
07:28:03

07:43:09
07:44:48
07:51:38
08:17:18
07:58:55
08:04:21
08:36:14
08:48:14
09:09:34
09:43:17
10:00:31
09:45:05

DNF
09:45:09

DNF
09:38:04

DNF

67km
DNF

67km
09:41:06
10:28:30
11:25:32
13:01:21
13:05:56
13:20:10
13:20:11
14:19:55
14:24:37
DNF

DNF
DNF

67km

07:47:25
08:37:37
09:18:55
11:05:24
10:15:13
10:18:43

10:28:31
11:18:22
10:34:14
11:20:41
11:20:37
11:26:38
10:51:37

11:21:03
11:29:52
11:36:43
11:58:35
11:50:48
11:49:27
12:31:33
13:07:44
13:15:43
14:44:52
14:24:31

DNF

DNF

14:51:44
DNF

http://b4sport.pl/

73km
DNF

73km
10:51:31
11:42:03
13:01:40
14:26:43
14:35:44
14:50:49
14:51:00
16:13:44
16:13:05
DNF

DNF
DNF

73km

08:44:09
09:32:55
10:24:02
12:16:33
11:30:43
11:30:48
10:58:13
11:42:08
12:39:39
11:49:31
12:50:28
12:58:06
13:06:41
12:22:34

12:43:50
12:58:14
13:02:21
13:17:23
13:06:34
13:06:45
13:55:36
14:41:32
14:40:03
16:20:41
16:13:02

DNF

DNF

DNF

2/4



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BUCIOR £UKASZ

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 18-35

M-ce

Nazwisko i imie
OLOWNIA JOANNA
STENCEL WIKTORIA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 18-35

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MAKOWCZENKO MARIUSZ
KULER BARTOSZ
PAKIET MICHAL

STYGAR MATEUSZ

BUCIOR £UKASZ

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-45

M-ce

~Nou A~ wWN -

Nazwisko i imie
WERENKOWICZ-WRONA ILONA
STRZESAK PATRYCJA
SMOLAK AGATA
REMBACZ AGNIESZKA
SKORZANSKA AGNIESZKA
MAGNOWSKA ZANETA
ZAK OLIWIA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 36-45

M-ce

~No U A WNRE

10
11
12
13

Nazwisko i imie
OLEKSIEWICZ MAURYCY
GOLONKA PAWEL
MIGDAL MICHAL
BARWICKI MARCIN
KOZARSKI KRZYSZTOF
SMUKALA DAWID
KUBIESA JAKUB

SKORCZYK ADRIAN
SMOLINSKI PIOTR
GOLA RADOStAW
MORAWSKI tUKASZ
KUSZMAR ANDRZE]
KUDELA MAREK

Nr
503

524
534

Nr
520
517
525
536

5

o

3

541
535
530
527
529
519
540
218

523
508
521
501
512
532
515

230
531
507
522
518
516

Klub
TEAM BOERS

Klub

Klub

KLUB BIEGACZA T2/4
PGB SPORTOWA PACZKA

TEAM BOERS

Klub

Klub
SZAKALE BALUT £ODZ
KS LIMANOWA FORREST
MARKOWI BIEGACZE

RK LEGAL
BULBULATORZY
CARBON SILESIA SPORT

SPEED FEET '16

ON THE WAY KOSZALIN

M-scowos¢
SWIDNIK

M-scowos¢
ZABIERZOW
ZAKOPANE

M-scowos¢
TORUN
KRAKOW
WROCLAW

WROCLAW

SWIDNIK

M-scowosc
RZEPIN DRUGI
SZCZEPANOWICE
WOLSZTYN
RUMIA

ROKITNO SZKACHECKIE

MANCHESTER
JASTRZEBIE
RAWA MAZOWIECKA

M-scowos¢
+tODZ
JAWORZNA
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLEWO GDANSKIE
KATOWICE

NOWE OBORZYSKA
KULESZOWKA
ZABIERZOW
KRAKOW
KOSZALIN
MANCHESTER

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR

Kat.
M 18-35

Kat.

K 18-35
K 18-35

Kat.
M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35

Kat.
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

Kat.
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

ULTRA SWIRY

Druzyna 1

CARBON SILESIA
SPORT

PEDRAFORCA

DZIKI W NATARCIU

25km
DNF

25km

DNF
DNF

25km
03:26:55
03:34:52
04:04:13
DNF
04:04:21
DNF
DNF

25km
03:26:02
03:44:27
04:12:31
04:04:03
03:59:26
04:16:01
05:12:26
04:46:12
DNF

25km

02:39:26
02:59:01
03:02:46
03:26:06
03:44:03
03:37:27
03:44:18

03:39:13
03:46:09

04:08:07
04:26:50
04:25:16

35km
DNF

35km

DNF
DNF

35km
05:11:13
05:19:04
06:24:59
DNF
06:25:01
DNF
DNF

35km
05:01:34
05:35:35
06:15:16
06:16:28
06:17:36
06:34:45
07:22:31
07:04:31
DNF

35km

03:53:05
04:13:55
04:33:40
04:59:18
05:17:34
05:23:03
05:23:04

05:27:00
05:40:05
05:46:58
06:02:50
06:34:47
06:39:22

40km
DNF

40km

DNF
DNF

40km
06:22:06
06:39:52
08:15:22
DNF
08:15:18
DNF
DNF

40km
06:21:59
06:51:33
07:38:13
07:54:19
07:52:05
08:24:52
08:49:25
08:49:22
DNF

40km

04:45:46
05:11:43
05:37:31
06:08:10
06:28:18
06:39:39
06:38:45

06:43:08
06:59:05
07:01:58
07:35:34
08:05:40
08:25:33

47km
DNF

47km

DNF
DNF

47km
07:23:25
07:34:24
09:45:05
DNF
09:45:09
DNF
DNF

47km
07:14:48
07:44:44
08:50:53
09:02:58
09:02:08
09:40:17
10:00:29
10:01:44
DNF

47km

05:23:07
05:53:26
06:26:19
07:02:32
07:19:59
07:35:52
07:28:03

07:43:09
08:17:18
07:58:55
08:36:14
09:09:34
09:43:17

67km
DNF

67km

DNF
DNF

67km

11:18:22

11:20:37
DNF

DNF

DNF

67km
10:28:30
11:25:32
13:01:21
13:05:56
13:20:10
14:19:55
14:24:37
DNF

67km

07:47:25
08:37:37
09:18:55
10:18:43
10:34:14
11:26:38
10:51:37

11:21:03
11:58:35
11:50:48
12:31:33
13:15:43
14:44:52

http://b4sport.pl/
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73km
DNF

73km

DNF
DNF

73km

12:39:39

12:58:06
DNF

DNF

DNF

73km
11:42:03
13:01:40
14:26:43
14:35:44
14:50:49
16:13:44
16:13:05
DNF

73km

08:44:09
09:32:55
10:24:02
11:30:48
11:49:31
13:06:41
12:22:34

12:43:50
13:17:23
13:06:34
13:55:36
14:40:03
16:20:41



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 46-55

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 FUCZIK MALGORZATA 505
2 SILSKA SYLWIA 528

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 46-55

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 JOZEFCZUK PIOTR 509
2 BEKAS MARCIN 502
3 GAJEWSKI RAFAL 506
4 WISNIEWSKI BARTLOMIE] 539
5 TOMASZEK SEBASTIAN 538
6 KRZYSZLOWSKI RAFAL 514
7 TOKARZ ROBERT 537

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 56+

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KOMAR KRZYSZTOF 511
2 ADAMCZYK TOMASZ 500
3 KOZLOWSKI TOMASZ 513
PODKOWKA ZBIGNIEW 526

Klub
HIT THE TRAIL TOMASZ KLISZ
ATRAKCYJNE TOWARZYSTWO

Klub
TLENOWA RADOSC

ULTRA WARIACI

SWINSKIM TRUCHTEM

Klub

STAY INSANE/RUNONLINE.PL

PODGORZ TORUN

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA
POTASZE

M-scowosé
BIELSK PODLASKI
KRAKOW
KROSNO
WARSZAWA
BRZEZINKA SREDZKA
OPOLE
TARNOW

M-scowosé
KUNOW
LUBLIN
KONSTANCIN-JEZIORNA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kat.

K 46-55
K 46-55

Kat.

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

Kat.

M 56+
M 56+
M 56+
M 56+

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

25km
03:20:51
03:58:00

25km

03:15:58
03:21:55
03:22:42
03:36:16
03:44:23
04:03:12
04:12:22

25km
03:20:03
03:46:06
05:12:28
04:33:02
DNF

35km
04:53:53
06:17:38

35km

04:45:08
04:52:01
05:01:32
05:18:56
05:33:14
05:52:17
06:14:49

35km
04:59:20
05:34:18
07:22:31
06:47:45
DNF

40km
05:57:10
07:52:17

40km

06:38:14
05:59:45
06:21:58
06:38:15
06:47:52
07:05:43
07:43:50

40km
06:04:15
06:52:18
08:48:56
08:25:39
DNF

47km

06:46:03
09:02:05

47km

07:29:15
06:53:19
07:15:27
07:36:11
07:44:48
08:04:21
08:48:14

47km
07:01:14
07:51:38
10:00:31
09:38:04
DNF

67km
09:41:06
13:20:11

67km

11:05:24
10:15:13
10:28:31
11:20:41
11:29:52
11:49:27
13:07:44

67km

11:36:43
14:24:31
14:51:44

DNF

http://b4sport.pl/
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73km
10:51:31
14:51:00

73km

12:16:33
11:30:43
11:42:08
12:50:28
12:58:14
13:06:45
14:41:32

73km
10:58:13
13:02:21
16:13:02
DNF



